ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.

SICOOB CREDIFIEMG

CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Marcio Mikio Corréa
Diretor Executivo de Administracao

Ouvidoria SICOOB

maio/2024
659.795.172
344.686
681.722.729
9.711.131
346.021.353
346.021.353
325.082.563
907.683
(27.827.913)
(27.577.263)
(250.651)
161.173
4.354.113
1.835.980
9.742
(805.337)
659.795.172

659.795.172
498.493.382
62.101.196
7.196
436.384.991
66.593.326
66.433.117
160.209
395.582
360.848
6.698.160
81.522.570
59.486.743
22.035.827
5.731.303
48.264.991
(42.533.687)
659.795.172

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

abril/2024
645.602.604
376.338
667.189.679
9.711.131
329.770.929
329.770.929
326.769.856
937.764
(27.002.851)
(26.779.012)
(223.838)
154.309
3.829.833
1.834.140
9.742
(788.586)
645.602.604

645.602.604
484.408.936
49.267.560
7.136
435.134.240
66.709.034
66.446.619
262.416
356.766
344.982
6.698.887
82.469.156
56.433.329
21.597.551
4.438.276
4.614.843
38.832.592
(34.217.749)
645.602.604



