

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA. SICOOB CREDIFIEMG CNPJ: 07.469.260/0001-50 BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO DISPONIBILIDADES INSTRUMENTOS FINANCEIROS Títulos e Valores Mobiliários	659.795.172 344.686 681.722.729 9.711.131 346.021.353 346.021.353	645.602.604 376.338 667.189.679 9.711.131 329.770.929
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	681.722.729 9.711.131 346.021.353	667.189.679 9.711.131
	9.711.131 346.021.353	9.711.131
Títulos e Valores Mobiliários	346.021.353	
		220 770 020
Relações Interfinanceiras	346.021.353	329.770.929
Centralização Financeira		329.770.929
Operações de Crédito	325.082.563	326.769.856
Outros Ativos Financeiros	907.683	937.764
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(27.827.913)	(27.002.851)
(-) Operações de Crédito	(27.577.263)	(26.779.012)
(-) Outras	(250.651)	(223.838)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	161.173	154.309
OUTROS ATIVOS	4.354.113	3.829.833
IMOBILIZADO DE USO	1.835.980	1.834.140
INTANGÍVEL	9.742	9.742
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(805.337)	(788.586)
TOTAL DO ATIVO	659.795.172	645.602.604
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	659.795.172	645.602.604
DEPÓSITOS	498.493.382	484.408.936
Depósitos à Vista	62.101.196	49.267.560
Depósitos Sob Aviso	7.196	7.136
Depósitos à Prazo	436.384.991	435.134.240
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	66.593.326	66.709.034
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	66.433.117	66.446.619
Outros Passivos Financeiros	160.209	262.416
PROVISÕES	395.582	356.766
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	360.848	344.982
OUTROS PASSIVOS	6.698.160	6.698.887
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	81.522.570	82.469.156
CAPITAL SOCIAL	59.486.743	56.433.329
RESERVAS DE SOBRAS	22.035.827	21.597.551
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	-	4.438.276
CONTAS DE RESULTADO	5.731.303	4.614.843
RECEITAS	48.264.991	38.832.592
DESPESAS	(42.533.687)	(34.217.749)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	659.795.172	645.602.604

Márcio Mikio Corrêa Diretor Executivo de Administração Williane Fernanda Barroso Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões. Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais